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Do wszystkich wykonawcow

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawcow

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonaweow.
Dotyczy przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwa: ,,Przebudowa drogi gminnej nr
070415C i nr 070414C w miejscowosci Lopatki od km 0+000 do km 2+375”
Gmina Ksiazki  informuje, ze na adres: sekretariat@gminaksiazki.pl,  oraz
danuta.rychlik@gminaksiazki.pl w dniu 26.05.2020 roku wplynety od wykonawcow pytania
dot. w/w postgpowania.
Pytania wykonawcow i odpowiedzi zamawiajacego:
Pytanie 1
Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy w przypadku wczesniejszej 1 prawidlowej realizacji
poszczegdlnych etapow inwestycji Zamawiajacy przeprowadzi czynnosci odbiorowe oraz
wystawi protokét odbioru konicowego robét?
Odpowiedz 1
Nie. Czynnosci odbiorowe rozpoczete zostana nie wezesniej niz w marcu 2022 roku.
Pytanie 2
Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy w przypadku wczesniejszej realizacji etapow oraz
wystawienia protokoléw odbioru koficowego robdt Zamawiajacy wyrazi zgodg na wystawienie
faktur z odroczonymi terminami platnosci (terminy faktur czgsciowych zgodnie z zapisami
umowy § 5 ust. 5 oraz krancowych zgodnie z zapisami umowy § 2 po zakonczeniu 1 odbiorze
danego etapu)?
Odpowiedz 2
Zgodnie z § 6 ust. 4 projektem umowy ,,Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy nastgpi w
oparciu o fakture czesciowg oraz konicowg wystawiong po ukonczeniu realizacji czesci robot
oraz calosci robot budowlanych i ich pozytywnym odbiorze potwierdzonym protokotem odbioru
czesciowego oraz odbioru korcowego, o ktorym mowa w § 11 niniejszej umowy. Wykonawca
wystawi fakture koncowq nie wezesniej niz 22.03.2022 r.”

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy w przypadku wystawienie faktur z odroczonymi
terminami platnosci, wierzytelnosci z tych faktur moga zosta¢ sprzedane zewngtrznym
instytucjom finansowym (np. banki)?

Odpowiedz 3

Nie




